
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

3D a 2D třepačka SH-200D-G-L a SH-200D-S-L | COLE-PARMER STUART
Stolní třepačky s nakláněním

Dva modely - 3D pohyb třepačka SH-200D-G-L a 2D naklánění třepačka SH-200D-S-L
Digitální nastavení hodnot rychlosti a času
Možnost zvýšení kapacity nástavcem se dvěma plošinami
Antimikrobiální ochrana BioCote® zabraňuje růstu bakterií a hub na povrchových částech přístroje

Technické parametry
Maximální zatížení: 10 kg

Frekvence naklánění: 5 až 70 kyvů za minutu

Úhel naklánění model SH-200D-G-L: ručně nastavitelný 3 až 12°

Úhel naklánění model SH-200D-S-L: 7°

Rozměry plošiny: 355 x 355 mm

Vzdálenost plošin: 125 mm (při použití plošinového nástavce)

Časovač : 1 až 999 min, nebo kontinuálně

Pracovní prostředí: +4 až 40 °C, max. 80 % RH

Rozměry (š x d x v): 360 x 420 x 170 mm

Hmotnost: 10 kg

Záruka: 36 měsíců

Upřesnění záruky: nevztahuje se na příslušenství

3D třepačka SH-200D-G-L 2D třepačka SH-200D-S-L

Popis Katalogové číslo

3D třepačka model SH-200D-G-L S100551

2D třepačka model SH-200D-S-L S100552

Plošinový nástavec (dvě plošiny a čtyři vzpěry) S100553


